
НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ ВЛЕЗ СТАН
ДАТА НА 

ОСНОВАЊЕ
E-MAIL ТЕЛЕФОН

Клуб на друштвото МАКЕДОНСКО-

ЈАПОНСКО ПРИЈАТЕЛСТВО И 

СОРАБОТКА-ДЕМИРКАПИЈА 

Демир Капија*

МАКЕДОНСКО-ЈАПОНСКО 

ПРИЈАТЕЛСТВО И 

СОРАБОТКА-ДЕМИРКАПИЈА 

Демир Капија

999 Нема претежна дејност ДЕМИР КАПИЈА МАРШАЛ ТИТО 53 24.09.2004

Здружение на невладина 

организација-центар за развој на 

општина Демир Капија СТЕНАЕ 

2003 Демир Капија

СТЕНАЕ 2003 Демир Капија 999 Нема претежна дејност ДЕМИР КАПИЈА 11-ТИ ОКТОМВРИ ББ 05.06.2003

Доброволно противпожарно 

друштво КОРЕШНИЦА 

с.Корешница

ДПД КОРЕШНИЦА 

с.Корешница
999 Нема претежна дејност КОРЕШНИЦА 06.12.1998

Доброволно противпожарно 

друштво ПРОЛЕТЕР с.Прждево
ДПД ПРОЛЕТЕР с.Прждево 999 Нема претежна дејност ПРЖДЕВО 07.12.1998

Општинско основно училиште 

ДИМЧЕ А. ГАБЕРОТ Демир Капија

ООУ ДИМЧЕ А.ГАБЕРОТ 

Демир Капија
85.20 Основно образование ДЕМИР КАПИЈА МАРШАЛ ТИТО 11 14.09.2007 gaberot_dkapija@yahoo.com

ЈУ Специјален завод ДЕМИР 

КАПИЈА Демир Капија
87.20

Дејности на социјалната 

заштита и сместување на 

лица со интелектуална 

и/или телесна 

попреченост, душевно 

болни и лица зависници од 

алкохол, дрога и други 

опојни средства

ДЕМИР КАПИЈА НАУМ НАУМОВСКИ 4 20.10.1958 spec_zavod_dk@hotmail.com

Ловечко друштво КРАСТАВЕЦ 

Демир Капија
КРАСТАВЕЦ Демир Капија 01.70

Лов, траперство и 

соодветни услужни 

дејности

ДЕМИР КАПИЈА ИЛИНДЕНСКА 29.12.1998 stojanka_v@yahoo.com

Општинска установа Дом на 

култура МИРКА ГИНОВА Демир 

Капија

Дом на култура МИРКА 

ГИНОВА Демир Капија
90.04

Дејности на објектите за 

културни манифестации
ДЕМИР КАПИЈА МАРШАЛ ТИТО ББ 22.07.1985 dk_mirkaginova@yahoo.com

Фудбалски клуб ПРОЛЕТЕР 

с.Прждево
ФК ПРОЛЕТЕР С.Прждево 93.19

Останати спортски 

дејности
ПРЖДЕВО 10.10.1995

Јавно претпријатие за комунални 

работи БОШАВА  Ц.О. Демир 

Капија

БОШАВА 36.00
Собирање, обработка и 

снабдување со вода
ДЕМИР КАПИЈА ЈАНЕ САНДАНСКИ ББ 08.03.2006 jpbosava@yahoo.com

Фудбалски клуб ВАРДАР 

с.Бистренци
ФК ВАРДАР с.Бистренци 93.12

Дејности на спортските 

клубови
БИСТРЕНЦИ 28.04.1988

Фудбалски клуб 

МЛАДОСТс.Корешница
ФК МЛАДОСТс.Корешница 93.19

Останати спортски 

дејности
КОРЕШНИЦА

НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 

УЛИЧЕН СИСТЕМ
29.07.1996 fk mladost koresnica@yahoo.com

Друштво за 

производство,трговија и услуги 

БУКОВО експорт-импорт Зоран 

ДООЕЛ с.Корешница

БУКОВО ДООЕЛ с.Корешница 

Неготино
47.11

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

КОРЕШНИЦА
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 

УЛИЧЕН СИСТЕМ
01.09.1990 bukovozoran@gmail.com

ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ 



Друштво за 

производство,трговија и услуги 

ДЕ-КА експорт импорт ДООЕЛ 

Демир Капија

ДЕ-КА ДООЕЛ Демир Капија 49.39

Друг патнички копнен 

транспорт, неспомнат на 

друго место

ДЕМИР КАПИЈА ПАРТИЗАНСКА 9 06.12.1993 dekademirkapija@yahoo.com

Друштво за 

производство,трговија и услуги 

СТАРТ Александар ДООЕЛ 

ескпорт-импорт Демир Капија

СТАРТ 45.11

Трговија со автомобили и 

моторни возила од лесна 

категорија 

ДЕМИР КАПИЈА БОРИС КИДРИЧ 1 20.07.1994 startaleksandar@t-home.mk

Друштво за производство,услуги 

и промет на големо и мало 

СТОУН Снежана ДООЕЛ експорт 

импорт Демир Капија

СТОУН ДООЕЛ Демир Капија 47.71

Трговија на мало со облека 

во специјализирани 

продавници

ДЕМИР КАПИЈА МАРШАЛ ТИТО 20 06.09.1994 ivasilev63@yahoo.com

Друштво за производство и 

трговија АЛТИМАКС ДООЕЛ увоз-

извоз Демир Капија

АЛТИМАКС ДООЕЛ Демир 

Капија
10.71

Производство на леб; 

слатки (колачи,торти) во 

свежа состојба и бисквити 

(кекси)

ДЕМИР КАПИЈА ДИМИТАР ВЛАХОВ 1 25.10.1994 altimaks@hotmail.com

Друштво за производство и 

трговија ДЕМАК 95 експорт 

импорт Костанда ДООЕЛ Демир 

Капија

ДЕМАК 95 ДООЕЛ Демир 

Капија
47.82

Трговија на мало на тезги и 

пазари со текстил, облека 

и обувки 

ДЕМИР КАПИЈА ЈАНЕ САНДАНСКИ 25 1 24.01.1995 demak95dooel@yahoo.com

Друштво за 

производство,трговија и услуги 

БИСЕР-А експорт-импорт 

Ангелина ДООЕЛ Демир Капија

БИСЕР-А ДООЕЛ Демир 

Капија
47.11

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ДЕМИР КАПИЈА 11-ТИ ОКТОМВРИ ББ 28.03.1995 krsteefremov@yahoo.com

Фудбалски клуб ЛОЗАР ДЕКАМЕЛ 

Демир Капија

ФК ЛОЗАР ДЕКАМЕЛ Демир 

Капија
93.12

Дејности на спортските 

клубови
ДЕМИР КАПИЈА МАРШАЛ ТИТО ББ 31.07.1996

ТП ВАЛЕ-за трговија на мало со 

прехранбени производи на 

Валентина Станојко Јованова 

Демир Капија

ВАЛЕ 47.11

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ДЕМИР КАПИЈА ПРВОМАЈСКА 37 27.09.1997 tpvale2015@gmail.com

Угостителски објекти-кафана ТП 

КОЛЕ Иванов Лазо Коле Демир 

Капија

КОЛЕ 56.30
Подготовка и послужување 

на пијалаци 
ДЕМИР КАПИЈА МАРШАЛ ТИТО 24 23.10.1997 koletp@yahoo.com

Здружение на 

тутунопроизводители за Општина 

Демир Капија ЈАКА Демир Капија

ЈАКА Демир Капија 94.12

Дејности на струковни 

организации врз база на 

зачленување

ДЕМИР КАПИЈА МАРШАЛ ТИТО ББ 30.12.1998

Приватна здравствена установа-

ординација по општа медицина 

ВЕТА  Демир Капија

ПЗУ ВЕТА 86.21
Дејности на општа 

медицинска пракса
ДЕМИР КАПИЈА 11-ТИ ОКТОМВРИ бб 14.10.1999 pzuveta@yahoo.com

Кајакарски клуб на диви води 

ПРОСЕК Демир Капија
ПРОСЕК Демир Капија 93.12

Дејности на спортските 

клубови
ДЕМИР КАПИЈА 07.06.1976

Друштвото за трговија и услуги 

КЛИСУРА,Сузана ДООЕЛ увоз-

извоз Демир Капија

КЛИСУРА 47.11

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ДЕМИР КАПИЈА ПАРТИЗАНСКА 72 12.04.2000 klisuradooel@hotmail.com



Здружение Доброволно 

противпожарно друштво ДЕМИР 

КАПИЈА Демир Капија

ДПД ДЕМИР КАПИЈА Демир 

Капија
94.99

Дејности на други 

организации врз база на 

зачленување, неспомнати 

на друго место

ДЕМИР КАПИЈА ЈАНЕ САНДАНСКИ ББ 05.12.1998 dpddemirkapija@yahoo.com

Друштво за производство,услуги 

и трговија ПС-КОМЕРЦ Петар 

ДООЕЛ експорт-импорт 

с.Корешница

ПСКОМЕРЦ 47.11

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

КОРЕШНИЦА
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 

УЛИЧЕН СИСТЕМ
14.11.2000 pskomerc@gmail.com

Друштво за 

производство,трговија и услуги 

ДЕКА-ПРОМ ДООЕЛ експорт-

импорт Демир Капија

ДЕКАПРОМ 13.92

Производство на готови 

текстилни производи, 

освен облека

ДЕМИР КАПИЈА НАУМ НАУМОВСКИ 1 20.04.2001 dekaprom@gmail.com

Здружение на земјоделски 

производители ИМЕЛА Демир 

Капија

ИМЕЛА Демир Капија 94.12

Дејности на струковни 

организации врз база на 

зачленување

ДЕМИР КАПИЈА НАУМ НАУМОВСКИ 1 28.06.2001

Занаетчија ВКУС Дончо 

Димитриев Демир Капија
ВКУС 10.71

Производство на леб; 

слатки (колачи,торти) во 

свежа состојба и бисквити 

(кекси)

ДЕМИР КАПИЈА МАРШАЛ ТИТО 39 17.02.1992 furna.vkus@gmail.com

Друштво за транспорт,трговија и 

услуги ТРАНС  ЧЕЛЕВЕЦ  ДООЕЛ 

с.Челевец Демир Капија

ДООЕЛ ТРАНС ЧЕЛЕВЕЦ 

с.Челевец Демир Капија
49.41 Товарен патен транспорт ЧЕЛЕВЕЦ

НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 

УЛИЧЕН СИСТЕМ
23.06.2002 memeduseinov@yahoo.com

Кајак Кану Клуб ПРОСЕК 2002 

Демир Капија
ПРОСЕК 2002 Демир Капија 93.12

Дејности на спортските 

клубови
ДЕМИР КАПИЈА 27.10.2002

Сојуз на печуркари на Република 

Македонија ПЛЕУРОТУС Демир 

Капија

ПЛЕУРОТУС Демир Капија 94.99

Дејности на други 

организации врз база на 

зачленување, неспомнати 

на друго место

ДЕМИР КАПИЈА МАРШАЛ ТИТО ББ 17.05.2003

Здружение на водокорисници ХС 

ДЕМИР КАПИЈА Демир Капија
ХС ДЕМИР КАПИЈА 94.99

Дејности на други 

организации врз база на 

зачленување, неспомнати 

на друго место

ДЕМИР КАПИЈА МАРШАЛ ТИТО ББ 17.02.2003

Друштво за производство и 

промет АГРОФАРМ-ДК увоз-

извоз ДОО Демир Капија

АГРОФАРМ-ДК ДОО Демир 

Капија
47.78

Друга трговија на мало со 

нови производи во 

специјализирани 

продавници

ДЕМИР КАПИЈА МАРШАЛ ТИТО 34 22.07.2003 agrofarmdk@yahoo.com

Друштво за 

производство,трговија и услуги 

БИРЛИК ТРАНС експорт-импорт 

ДООЕЛ с.Корешница-Демир 

Капија

БИРЛИК ТРАНС експорт-

импорт ДООЕЛ с.Корешница-

Демир Капија

49.41 Товарен патен транспорт КОРЕШНИЦА
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 

УЛИЧЕН СИСТЕМ
15.08.2003 birliktrans@hotmail.com

Друштво за земјоделско  

производство, трговија на големо 

и мало и услуги  БАРОВО ДООЕЛ 

с.Барово Демир Капија

БАРОВО ДООЕЛ с.БАРОВО 01.21 Одгледување на грозје БАРОВО
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 

УЛИЧЕН СИСТЕМ
17.11.2002 barovodooel@yahoo.com



Друштво за производство,услуги 

и промет на големо и мало 

ДОШНИЦА експорт-импорт 

ДООЕЛ с.Чифлик, Демир Капија

ДОШНИЦА експорт-импорт 

ДООЕЛ с.Чифлик, Демир 

Капија

03.22 Слатководна аквакултура ЧИФЛИК
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 

УЛИЧЕН СИСТЕМ
1 06.11.2003 contact@dosnica.com.mk

Друштво за 

производство,трговија и услуги 

ЕВАС ТРЕЈД експорт-импорт  

ДООЕЛ Демир Капија

ЕВАС ТРЕЈД експорт-импорт 

ДООЕЛ Демир Капија
47.71

Трговија на мало со облека 

во специјализирани 

продавници

ДЕМИР КАПИЈА МАРШАЛ ТИТО ББ 10.11.2003 petrovasnezana1@hotmail.com

Друштво за 

производство,трговија и услуги 

ГАБРИЕЛА ГОЛД увоз-извоз 

ДООЕЛ Демир Капија

ГАБРИЕЛА ГОЛД ДООЕЛ 

Демир Капија
47.11

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ДЕМИР КАПИЈА ТИКВЕШКА бб 03.12.2003 gabrielagold2003@yahoo.com

Самостоен занаетчиски дукан 

АЦЕ-ШУРДА Ацо Илија Коцев   

Демир Капија

АЦЕ ШУРДА Ацо Илија Коцев 96.02
Фризерски салони и 

салони за разубавување
ДЕМИР КАПИЈА ИЛИНДЕНСКА 2 1 03.02.2004 acesurda@yahoo.com

Друштво за 

производство,трговија и услуги 

ЕОЛ ДОО увоз-извоз Демир 

Капија-во ликвидација

ЕОЛ ДОО увоз-извоз Демир 

Капија-во ликвидација
35.11

Производство на 

електрична енергија
ДЕМИР КАПИЈА 11-ТИ ОКТОМВРИ ББ 09.02.2004

Водна заедница ХС-ДЕМИР 

КАПИЈА Демир Капија

ВЗ ХС-ДЕМИР КАПИЈА Демир 

Капија*
36.00

Собирање, обработка и 

снабдување со вода
ДЕМИР КАПИЈА МАРШАЛ ТИТО ББ 10.02.2004 vera.dimitrieska@yahoo.com

Друштво за трговија и услуги 

АУТО КАЛ ДОО увоз-извоз Демир 

Капија

АУТО КАЛ 71.20
Техничко испитување и 

анализа
ДЕМИР КАПИЈА ЈАНЕ САНДАНСКИ 5 27.08.2004 info@autocal.gr

Здружение на спортски 

риболовци ДОШНИЦА Демир 

Капија

СР ДОШНИЦА Демир Капија 93.12
Дејности на спортските 

клубови
ДЕМИР КАПИЈА МАРШАЛ ТИТО ББ 20.04.2004 zsrdosnica@yahoo.com

Самостоен занаетчиски дуќан 

ЕЛИ Фризерско студио Елена 

Ристо Стојкова Демир Капија

ЕЛИ 96.02
Фризерски салони и 

салони за разубавување
ДЕМИР КАПИЈА МАРШАЛ ТИТО ББ 09.11.2004 e.stojkova60@yahoo.com

Планинарско друштво ЗМЕЈОВЕЦ 

Демир Капија
ПД ЗМЕЈОВЕЦ Демир Капија 94.99

Дејности на други 

организации врз база на 

зачленување, неспомнати 

на друго место

ДЕМИР КАПИЈА МАРШАЛ ТИТО ББ 25.02.2005

ОПШТИНА ДЕМИР КАПИЈА 

Демир Капија
ОПШТИНА ДЕМИР КАПИЈА 84.11

Општи дејности на јавната 

управа 
ДЕМИР КАПИЈА 11-ТИ ОКТОМВРИ ББ 15.03.2005 opstinadk@yahoo.com

Приватна здравствена установа-

ординација по општа 

стоматологија ЕЛИТЕ-ДЕНТ 

Демир Капија

Приватна здравствена 

установа ЕЛИТЕ-ДЕНТ Демир 

Капија

86.23
Дејности на стоматолошка 

пракса
ДЕМИР КАПИЈА 11-ТИ ОКТОМВРИ ББ ЛОК3 22.04.2005 nikolovaelizabeta78@yahoo.com

Друштво за производство и 

промет на земјоделски 

производи АГРО-АЛИЈАНС извоз-

увоз ДООЕЛ Демир Капија

АГРО-АЛИЈАНС ДООЕЛ 

Демир Капија
01.61

Помошни дејности за 

одгледување на посеви
ДЕМИР КАПИЈА БУЛЕВАР НА ВИНОТО 2 20.09.2005 agro_alijans@yahoo.com

Друштво за производство, 

трговија и услуги ТОШЕ - ТЕКСТ 

експорт-импорт ДООЕЛ - Демир 

Капија

ТОШЕ - ТЕКСТ 14.13
Производство на друга 

горна облека
ДЕМИР КАПИЈА МАРШАЛ ТИТО 39 30.10.2005 toseteks@yahoo.com



Друштво за 

производство,трговија и услуги 

АГРОДЕМИР увоз-извоз ДОО 

Демир Капија

АГРОДЕМИР увоз-извоз ДОО 

Демир Капија
46.90

Неспецијализирана 

трговија на големо
ДЕМИР КАПИЈА ПИТУ ГУЛИ 9 21.12.2005 agrodemir2011@yahoo.com

С.З.Д.ЦОНА-ЦОНА ЈОВАНОВА 

Демир Капија

ЦОНА-ЦОНА ЈОВАНОВА 

Демир Капија
14.13

Производство на друга 

горна облека
ДЕМИР КАПИЈА МАРШАЛ ТИТО ББ 03.03.2006

Друштво за сеча превоз и услуги 

АЛЕКСАНДАР ТРАНС ШПЕД 

ДООЕЛ увоз-извоз Демир Капија

АЛЕКСАНДАР ТРАНС ШПЕД 

ДООЕЛ увоз-извоз 
49.41 Товарен патен транспорт ДЕМИР КАПИЈА ПАРТИЗАНСКА 88 31.03.2006 aleksandartranssped@yahoo.com

Друштво за производство 

трговија и услуги ОЛМА ТЕКС 

ДООЕЛ увоз-извоз Демир Капија

ОЛМА ТЕКС ДООЕЛ Демир 

Капија
47.19

Друга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ДЕМИР КАПИЈА МАРШАЛ ТИТО 17 08.04.2006 olma-teks@t-home.mk

Друштво за производство и 

промет Винарска Визба ПОПОВА 

КУЛА АД Демир Капија

ПОПОВА КУЛА АД Демир 

Капија
11.02

Производство на вино од 

грозје
ДЕМИР КАПИЈА БУЛЕВАР НА ВИНОТО 1 29.03.2006 contact@popovakula.com.mk

Приватна здравствена установа -

ординација по Општа медицина 

Д-Р КАТИЦА Здравствена станица 

Демир Капија

ПЗУ Д-Р КАТИЦА 86.21
Дејности на општа 

медицинска пракса
ДЕМИР КАПИЈА 11-ТИ ОКТОМВРИ ББ/закуп 

ЈЗУ 

Здрав.
27.06.2006 pzudrkatica@gmail.com

Приватна здравствена установа -

ординација по Општа медицина  

Д-Р ОЛГИЦА Здравствена станица 

Демир Капија

ПЗУ Д-Р ОЛГИЦА 86.21
Дејности на општа 

медицинска пракса
ДЕМИР КАПИЈА 11-ТИ ОКТОМВРИ ББ 27.06.2006 drolgicaangelova@yahoo.com

Друштво за производство, 

трговија и услуги ГСГ КОМПАНИ 

ДООЕЛ експорт-импорт 

с.Бесвица Демир Капија

ГСГ КОМПАНИ ДООЕЛ 

експорт-импорт с.Бесвица 

Демир Капија

45.11

Трговија со автомобили и 

моторни возила од лесна 

категорија 

БЕСВИЦА
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 

УЛИЧЕН СИСТЕМ
04.09.2006 gsg_008@yahoo.com

Друштво за транспорт и промет 

ЛОГАН ТАКСИ увоз-извоз ДООЕЛ  

Демир Капија

ЛОГАН ТАКСИ ДООЕЛ 49.32 Такси служба ДЕМИР КАПИЈА ТИКВЕШКА бб 10.11.2006  logantaxi@hotmail.com

Друштво за 

производство,трговија и услуги 

МА-ЕЛ ШПЕД експорт-импорт 

ДООЕЛ Демир Капија

МА-ЕЛ ШПЕД експорт-

импорт ДООЕЛ Демир Капија
47.71

Трговија на мало со облека 

во специјализирани 

продавници

ДЕМИР КАПИЈА ПАРТИЗАНСКА 71 22.11.2006 maelsped1@yahoo.com

Друштво за земјоделско 

производство,трговија на големо 

и мало и услуги КАПИА ДОО 

с.Барово Демир Капија

КАПИА ДОО с.Барово Демир 

Капија
11.02

Производство на вино од 

грозје
БАРОВО

НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 

УЛИЧЕН СИСТЕМ
23.12.2006 kapia@t-home.mk

СЗД ВЕЧЕН ДОМ Билјана 

Станковиќ Демир Капија
СЗД ВЕЧЕН ДОМ 32.99

Останато производство, 

неспомнато на друго место 
ДЕМИР КАПИЈА МАРШАЛ ТИТО бб 19.01.2007 davidovmk1@gmail.com

Друштво за 

производство,трговија и услуги 

СТО-ВЕТ ДООЕЛ увоз-извоз 

Демир Капија

ДООЕЛ СТО-ВЕТ Демир 

Капија
49.41 Товарен патен транспорт ДЕМИР КАПИЈА ЈАНЕ САНДАНСКИ ББ 09.02.2007 stovet@yahoo.com



Друштво за 

производство,трговија и услуги 

БАРИ ТЕКСТ експорт-импорт 

ДООЕЛ Демир Капија

БАРИ ТЕКСТ ДООЕЛ Демир 

Капија
14.13

Производство на друга 

горна облека
ДЕМИР КАПИЈА ОРЦЕ НИКОЛОВ бб 04.06.2007 baritekst@t-home.mk

Приватна здравствена  установа  - 

ординација по општа медицина  

ДР РАТКО ГРКОВ с.Бистренци 

Демир Капија

ПЗУ ДР РАТКО ГРКОВ 

с.Бистренци Демир Капија
86.21

Дејности на општа 

медицинска пракса
БИСТРЕНЦИ

НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 

УЛИЧЕН СИСТЕМ
06.06.2007 ratkogrkov@yahoo.com

Друштво за производство, 

трговија и услуги СИ-БО ТРЕЈД 

експорт-импорт ДООЕЛ Демир 

Капија

СИ-БО ТРЕЈД експорт-импорт 

ДООЕЛ Демир Капија
47.19

Друга трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници

ДЕМИР КАПИЈА МАРШАЛ ТИТО ББ 26.10.2007 sibotrejd@yahoo.com

Друштво за производство, 

трговија, транспорт и услуги 

СТОЈКОВИЌ-КОМПАНИЈА ДООЕЛ 

с.Корешница Демир Капија

СТОЈКОВИЌ-КОМПАНИЈА 

ДООЕЛ
49.41 Товарен патен транспорт КОРЕШНИЦА

НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 

УЛИЧЕН СИСТЕМ
26.10.2007 stojkovickompani@yahoo.com

Индивидуален   земјоделец 

МАКГРО  Живко Пејковски  

Демир Капија

Индивидуален земјоделец 

МАКГРО Живко Пејовски 

Демир Капија

01.21 Одгледување на грозје ДЕМИР КАПИЈА НАУМ НАУМОВСКИ 2 21.01.2008 izmakgro@yahoo.com

Друштво за производство, 

трговија и услуги АКВА ЛЕНД 

експорт-импорт ДОО с.Чифлик 

Демир Капија

АКВА ЛЕНД ДОО с.Чифлик 

Демир Капија
03.22 Слатководна аквакултура ЧИФЛИК

НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 

УЛИЧЕН СИСТЕМ
1 26.05.2008 akvalenddoo@yahoo.com

Друштво за трговија на големо со 

нафта, нафтени деривати и 

технички гасови ГАС-ТРЕЈД 

ДООЕЛ извоз-увоз Демир Капија

ГАС-ТРЕЈД ДООЕЛ извоз-увоз 

Демир Капија
47.30

Трговија на мало со 

моторни горива и мазива 

во специјализирани 

продавници

ДЕМИР КАПИЈА 11-ТИ ОКТОМВРИ 52 06.08.2008 sanja.janakieva@yahoo.com

Друштво за производство, 

одгледување и трговија со саден 

материјал, зимзелени дрвца и 

украсни грмушки МАЦГРЕЕН 

ДОО увоз-извоз Демир Капија

МАЦГРЕЕН ДОО Демир 

Капија
01.30

Одгледување на саден 

материјал
ДЕМИР КАПИЈА ПРВОМАЈСКА 38 01.09.2008 macgreen.mk@hotmail.com

Друштво за производство 

трговија и услуги БЕБИ САРА 

ДООЕЛ Демир Капија 

БЕБИ САРА ДООЕЛ Демир 

Капија
47.71

Трговија на мало со облека 

во специјализирани 

продавници

ДЕМИР КАПИЈА МАРШАЛ ТИТО бб 12.09.2008 florida.stojanova@yahoo.com

Друштво за земјоделие, 

производство, трговија и услуги 

СТАНУШИНА ДООЕЛ увоз-извоз 

Демир Капија

СТАНУШИНА ДООЕЛ увоз-

извоз Демир Капија
01.21 Одгледување на грозје ДЕМИР КАПИЈА БУЛЕВАР НА ВИНОТО 1 14.11.2008 stanushina@gmail.com

Вулканизер ДУЛЕ-ДК Булев Димо 

Душан Демир Капија
Вулканизер ДУЛЕ-ДК 22.11

Производство на 

надворешни и внатрешни 

гуми за возила; 

протектирање на гуми за 

возила (надворешни гуми)

ДЕМИР КАПИЈА НАУМ НАУМОВСКИ бб 01.12.2008 dusan.bulev@outlook.com

Фризерски салон СТИЛ-МАРИЈА 

Митевска Радивоје Гордана 

Демир Капија

Фризерски салон СТИЛ-

МАРИЈА
96.02

Фризерски салони и 

салони за разубавување
ДЕМИР КАПИЈА МАРШАЛ ТИТО ББ 14.10.2008 stilmarijaszd@gmail.com



Здружение на граѓани ОЖ 

Женско лоби Демир Капија
ОЖ Женско лоби 94.99

Дејности на други 

организации врз база на 

зачленување, неспомнати 

на друго место

ДЕМИР КАПИЈА 11-ТИ ОКТОМВРИ ББ 05.02.2009 zenskolobi@yahoo.com

Земјоделска задруга со 

ограничена одговорност на 

членовите  ТИКЛИК с.Прждево

Земјоделска задруга ТИКЛИК 01.21 Одгледување на грозје ПРЖДЕВО
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 

УЛИЧЕН СИСТЕМ
04.05.2009 zztiklik@yahoo.com

Друштво за производство, 

трговија и услуги МИНАВ ТРЕЈД 

ДООЕЛ увоз-извоз Демир Капија

МИНАВ ТРЕЈД ДООЕЛ увоз-

извоз Демир Капија
47.52

Трговија на мало со 

метална стока, бои и 

стакло во специјализирани 

продавници

ДЕМИР КАПИЈА ПИТУ ГУЛИ 5 01.10.2009 minavtrejddooel@yahoo.com

Друштво за транспорт трговија и 

услуги ОЛ АН ДООЕЛ  

с.Корешница Дерми Капија

ОЛ АН ДООЕЛ с.Корешница  

Демир Капија 
49.41 Товарен патен транспорт КОРЕШНИЦА

НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 

УЛИЧЕН СИСТЕМ
10.12.2009 olandooel@yahoo.com

ЗДРУЖЕНИЕ НА ПЕНЗИОНЕРИ 

ДЕМИР КАПИЈА Демир Капија

ЗДРУЖЕНИЕ НА 

ПЕНЗИОНЕРИ ДЕМИР 

КАПИЈА Демир Капија 

94.99

Дејности на други 

организации врз база на 

зачленување, неспомнати 

на друго место

ДЕМИР КАПИЈА 11-ТИ ОКТОМВРИ 2a/1 11.12.2009 penzioneri2014@yahoo.com

Друштво за  

производство,трговија и услуги  

ГОЛД -ШУС  експорт импорт 

ДООЕЛ  Демир Капија

ГОЛД -ШУС  експорт импорт 

ДООЕЛ  Демир Капија
47.72

Трговија на мало со обувки 

и предмети од кожа во 

специјализирани 

продавници

ДЕМИР КАПИЈА МАРШАЛ ТИТО ББ 12.01.2010 goldshoesdooel902@gmail.com

Здружение  ЕКО- КОЦКА Демир 

Капија

Здружение  ЕКО- КОЦКА  

Демир Капија 
94.99

Дејности на други 

организации врз база на 

зачленување, неспомнати 

на друго место

ДЕМИР КАПИЈА ЈАНЕ САНДАНСКИ 25 09.02.2010 ekokocka@gmail.com

Јавна општинска установа за деца 

Детска градинка БОРИС 

ТРАЈКОВСКИ Демир Капија

ЈОУДГ БОРИС ТРАЈКОВСКИ 

Демир Капија
88.91

Дејности на дневна 

социјална заштита на деца
ДЕМИР КАПИЈА МАРШАЛ ТИТО 11 03.12.2009 joudgboristrajkovski@yahoo.com

Друштво за производство 

трговија и услуги ЕЛЕНА ТЕКС 

ДООЕЛ Демир Капија - во 

ликвидација

ЕЛЕНА ТЕКС ДООЕЛ Демир 

Капија - во ликвидација
14.13

Производство на друга 

горна облека
ДЕМИР КАПИЈА РАДЊАНСКА 29 29.04.2010 sofija_kadieva@yahoo.com

Здружение ЕГЕЈ - ПРОСЕК  Демир 

Капија
ЕГЕЈ-ПРОСЕК Демир Капија 94.99

Дејности на други 

организации врз база на 

зачленување, неспомнати 

на друго место

ДЕМИР КАПИЈА МАРШАЛ ТИТО бб 12.08.2010 egej_prosek@yahoo.com

Друштво за производство 

трговија и услуги ДУЛЕ ЛУКС 

ДООЕЛ увоз-извоз Демир Капија

ДУЛЕ ЛУКС ДООЕЛ увоз-

извоз Демир Капија
43.21

Електроинсталатерски 

работи
ДЕМИР КАПИЈА ДАМЕ ГРУЕВ 50 12.04.2011 duleluks@yahoo.com

Фудбалски  клуб БОГОРОДИЦА 

Демир Капија

ФК БОГОРОДИЦА Демир 

Капија
93.19

Останати спортски 

дејности
ДЕМИР КАПИЈА МАРШАЛ ТИТО ББ 26.06.2011



Приватна здравствена установа-

ординација по општа медицина 

АЛЕКСАНДАР ОРДИНАЦИЈА 

с.Чифлик Демир Капија

ПЗУ АЛЕКСАНДАР 

ОРДИНАЦИЈА с.Чифлик 

Демир Капија

86.21
Дејности на општа 

медицинска пракса
ЧИФЛИК

НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 

УЛИЧЕН СИСТЕМ
19.10.2011 alexanderclinic@yahoo.com

ТП НАЧЕ - ДК колонијал Јованка 

Атанас Петрова Демир Капија
ТП НАЧЕ - ДК Демир Капија 47.11

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ДЕМИР КАПИЈА ПАРТИЗАНСКА 7 21.11.2011 jovanka_petrova@yahoo.com

ТП за трговија  на мало АТРОКС 

МАРКЕТ Велков Атанас Ѓорги 

Демир Капија

ТП АТРОКС МАРКЕТ Демир 

Капија 
47.11

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ДЕМИР КАПИЈА ПРВОМАЈСКА 2 10.02.2012 velkovgj@live.com

Заедница на сопственици на 

станбена зграда на ул.11-ти 

Октомври бр.1 Демир Капија

ЗС на ул.11-ти Октомври бр.1 

Демир Капија
82.99

Останати деловни 

помошни услужни 

дејности, неспомнати на 

друго место

ДЕМИР КАПИЈА 11-ТИ ОКТОМВРИ 1 1 23.03.2012 zbojchev@gmail.com

Друштво за производство 

трговија и услуги ШЕМО СТИЛ  

ДООЕЛ Демир Капија 

ШЕМО СТИЛ ДООЕЛ Демир 

Капија
47.11

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

БИСТРЕНЦИ
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 

УЛИЧЕН СИСТЕМ
06.04.2012 semostilldooeldemirkapija@yahoo.com

Друштво за трговија  

производство и услуги МВ СОЛАР 

ДОНЧЕВИ ДООЕЛ Демир Капија

МВ СОЛАР ДОНЧЕВИ ДООЕЛ 

Демир Капија
35.11

Производство на 

електрична енергија
ДЕМИР КАПИЈА ПИТУ ГУЛИ 9 18.05.2012 vlado.doncev@yahoo.com

Друштво за производство, 

трговија и услуги ПП-ФРЕШ ФУДС 

експорт-импорт ДООЕЛ 

с.Корешница Демир Капија

ПП-ФРЕШ ФУДС експорт-

импорт ДООЕЛ с.Корешница 

Демир Капија

46.31
Трговија на големо со 

овошје и зеленчук
КОРЕШНИЦА

НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 

УЛИЧЕН СИСТЕМ
18.05.2012 ppfresfuds@yahoo.com

Друштво за производство 

трговија и услуги АНЕАЛЕК-ЗВ 

ДООЕЛ увоз-извоз Демир Капија

АНЕАЛЕК-ЗВ ДООЕЛ увоз-

извоз Демир Капија
43.22

Поставување на 

инсталации за водовод, 

канализација и плин и 

инсталации за греење и 

клима-уреди 

ДЕМИР КАПИЈА МАРШАЛ ТИТО 22 16.07.2012 ane-alekdooel@hotmail.com

Друштво за  вино и алкохолни 

пијалаци ВИНАРСКА ВИЗБА 

ИМПЕРАТОР извоз-увоз ДООЕЛ 

Демир Капија

ВИНАРСКА ВИЗБА 

ИМПЕРАТОР ДООЕЛ Демир 

Капија

01.61
Помошни дејности за 

одгледување на посеви
ДЕМИР КАПИЈА БУЛЕВАР НА ВИНОТО 2 17.07.2012 vinarija.imperator@yahoo.com

Друштво за производство 

трговија и угостирелство УРБАН 

ГРИЛ-М ДООЕЛ Демир Капија    

 УРБАН ГРИЛ-М ДООЕЛ 

Демир Капија
56.10

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ДЕМИР КАПИЈА МАРШАЛ ТИТО 5 24.08.2012 urbangril@yahoo.com

Друштво за туризам, алпинизам, 

планинарство и рекреациони 

услуги КАРПИ ЗА СЕКОЈ ДООЕЛ 

увоз-извоз Демир Капија

КАРПИ ЗА СЕКОЈ ДООЕЛ увоз-

извоз Демир Капија
55.90 Друг вид на сместување ДЕМИР КАПИЈА ЈАНЕ САНДАНСКИ 53 31.10.2012 vaklen_ru@yahoo.com

Трговец поединец овластен 

сметководител ЉУПЧО РИЗОВ ТП 

Љупчо Трајко Ризов Демир 

Капија

ТП ЉУПЧО РИЗОВ Демир 

Капија
69.20

Сметководствени, 

книговодствени и 

ревизорски работи; 

даночно советување                                                                                          

ДЕМИР КАПИЈА НАУМ НАУМОВСКИ 1 04.01.2013 rizovljupco@gmail.com



Здружение на грагани од 

каракачанскиот  етнос  

ХЕЛИДОНИ-ЛАСТОВИЦА Демир 

Капија 

Здружение  ХЕЛИДОНИ 

ЛАСТОВИЦА Демир Капија 
94.99

Дејности на други 

организации врз база на 

зачленување, неспомнати 

на друго место

ДЕМИР КАПИЈА НАУМ НАУМОВСКИ 26 27.03.2013 lastovica@hotmail.com

Здружение ЖЕЛЕЗНА ПОРТА 

Демир Капија

ЖЕЛЕЗНА ПОРТА Демир 

Капија
94.99

Дејности на други 

организации врз база на 

зачленување, неспомнати 

на друго место

ДЕМИР КАПИЈА МАРШАЛ ТИТО 11 04.07.2013 zeleznaporta@yahoo.com

Здружение СПОРТСКИ КЛУБ 

КЛИСУРА Демир Капија
СК КЛИСУРА Демир Капија 94.99

Дејности на други 

организации врз база на 

зачленување, неспомнати 

на друго место

ДЕМИР КАПИЈА ЈАНЕ САНДАНСКИ 55 15.06.2013 skklisura@hotmail.com

Фондација ЦЕНТАР ЗА 

ЕДУКАЦИЈА  И ВМРЕЖУВАЊЕ ВО 

ТУРИЗМОТ ЦЕНЕТ -Демир Капија

Фондација ЦЕНЕТ-Демир 

Капија
94.99

Дејности на други 

организации врз база на 

зачленување, неспомнати 

на друго место

ДЕМИР КАПИЈА МАРШАЛ ТИТО 11 16.08.2013 cenetdk@gmail.com

Друштво за веб, графички дизајн 

и маркетинг СС МЕДИА-ДК 

ДООЕЛ Демир Капија

СС МЕДИА-ДК ДООЕЛ Демир 

Капија
47.91

Трговија на мало преку 

пошта и интернет
ДЕМИР КАПИЈА 11-ТИ ОКТОМВРИ 2 23.08.2013 sime.simovski@gmail.com

Друштво за градежништво 

производство трговија и услуги 

КОТЕВ-ФАС ДООЕЛ Демир Капија

 КОТЕВ-ФАС ДООЕЛ Демир 

Капија
43.29

Други градежно-

инсталатерски работи 
ДЕМИР КАПИЈА 8-МИ МАРТ 10 16.09.2013 kotevfas2@gmail.com

Друштво за туризам, алпинизам, 

планинарство и рекреациони 

услуги РОКЛЕНД ДОО увоз-извоз 

Демир Капија

РОКЛЕНД ДОО увоз-извоз 

Демир Капија
55.30

Кампови, автокампови и 

простори за кампирање
ДЕМИР КАПИЈА ЈАНЕ САНДАНСКИ 55 12.09.2013 rockland.mk@gmail.com

Друштво за 

производство,трговија и услуги 

ФАБРИКА БОШАВА ДООЕЛ 

Демир Капија

ФАБРИКА БОШАВА ДООЕЛ 

Демир Капија
68.20

Издавање и управување со 

сопствен недвижен имот 

или недвижен имот земен 

под закуп (лизинг)                                                                                                                                                                  

ДЕМИР КАПИЈА МАРШАЛ ТИТО 47 01.11.2013 fabrikaboshava@gmail.com

Друштво за промет, 

производство и услуги ВИККАН 

ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ увоз-

извоз Демир Капија

ВИККАН ИНТЕРНАЦИОНАЛ 

ДООЕЛ увоз-извоз Демир 

Капија

46.45

Трговија на големо со 

парфимериски и 

козметички препарати

ДЕМИР КАПИЈА ИЛИНДЕНСКА 23 15.10.2013 redcatmk@gmail.com

Друштво за производство, 

трговија и услуги ЕЛ-ИФ КОМЕРЦ 

ДООЕЛ Демир Капија

ЕЛ-ИФ КОМЕРЦ ДООЕЛ 

Демир Капија
47.11

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ДЕМИР КАПИЈА МАРШАЛ ТИТО 26Б 28.11.2013 Eliv.komerc@yahoo.com

Училишен СПОРТСКИ КЛУБ  

ШАМПИОНИ -ДК Демир Капија

УСК СПОРТСКИ КЛУБ 

ШАМПИОНИ-ДК Демир 

Капија

93.12
Дејности на спортските 

клубови
ДЕМИР КАПИЈА МАРШАЛ ТИТО 11 08.05.2014 l.trajkovski@yahoo.com

Друштво за транспорт, трговија и 

услуги ОКЕАНИКА КОНСАЛТИНГ 

ДООЕЛ Демир Капија

ОКЕАНИКА КОНСАЛТИНГ 

ДООЕЛ Демир Капија
49.41 Товарен патен транспорт ДЕМИР КАПИЈА ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 7 04.05.2015 oceanicaconsulting.mk@gmail.com



Друштво за производство 

трговија и услуги МАЃО ТЕКС 

2015 ДООЕЛ увоз-извоз Демир 

Капија

МАЃО ТЕКС 2015 ДООЕЛ увоз-

извоз Демир Капија
14.13

Производство на друга 

горна облека
ДЕМИР КАПИЈА ПАРТИЗАНСКА 42 11.06.2015 madzoteks@yahoo.com

Друштво за градежништво  

трговија и услуги  УНИ ГРАДБА 

ИНЖИНЕРИНГ ДООЕЛ увоз извоз 

Демир Капија 

УНИ ГРАДБА ИНЖИНЕРИНГ 

ДООЕЛ  Демир Капија 
42.99

Изградба на други објекти 

од нискоградба, 

неспомнати на друго место

ДЕМИР КАПИЈА ЈАНЕ САНДАНСКИ 17 09.11.2015 unigradbaing@gmail.com 072-272-541

Друштво за трговија и услуги 

ПАМПИ РЈ ПРОМ ДООЕЛ Демир 

Капија

ПАМПИ РЈ ПРОМ ДООЕЛ 

Демир Капија
47.11

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

ДЕМИР КАПИЈА ПРВОМАЈСКА 23 11.11.2015 rade_janevski@hotmail.com

Занаетчија фризерски салон СУН-

СУЕНОС Динова Коста Весна 

Демир Капија

Занаетчиja СУН-СУЕНОС 96.02
Фризерски салони и 

салони за разубавување
ДЕМИР КАПИЈА 11-ТИ ОКТОМВРИ

локал 

бр.6
10.02.2016 vesna3461@yahoo.com

Здружение на граѓани 

ЕКОЛОШКО ДРУШТВО ЕКО 

ЧИФЛИК с.Чифлик Демир Капија

ЕКОЛОШКО ДРУШТВО ЕКО 

ЧИФЛИК
94.99

Дејности на други 

организации врз база на 

зачленување, неспомнати 

на друго место

ЧИФЛИК
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 

УЛИЧЕН СИСТЕМ
1 11.04.2016 ekociflikdk@gmail.com

Здружение за рурален развој 

Локална Акциона Група 

ТИКВЕШКА ВИНСКА ДОЛИНА 

Демир Капија

ЛАГ ТИКВЕШКА ВИНСКА 

ДОЛИНА Демир Капија
94.99

Дејности на други 

организации врз база на 

зачленување, неспомнати 

на друго место

ДЕМИР КАПИЈА МАРШАЛ ТИТО 11 28.06.2016 tikveska.vinska.dolina@gmail.com

Друштво за дизајн, производство, 

трговија и услуги ПЛЕНТИ 

ПРАКТИКАЛ ДООЕЛ увоз-извоз 

Демир Капија

ПЛЕНТИ ПРАКТИКАЛ ДООЕЛ 

Демир Капија
74.10

Специјализирани 

дизајнерски дејности
ДЕМИР КАПИЈА 11-ТИ ОКТОМВРИ 1 Б1-1 19.08.2016 tsparks@cca.edu

Занаетчија АЛ-ТЕ-ВВ Велинов 

Атанас Васко Демир Капија 
Занаетчија АЛ-ТЕ-ВВ 43.39

Останати завршни 

градежни работи 
БИСТРЕНЦИ

НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 

УЛИЧЕН СИСТЕМ
1 21.10.2016 vaskovelanov1@gmail.com

Друштво за 

превоз,производство,трговија и 

услуги МОНИШПЕД ПРЕВОЗ 

ДООЕЛ експорт импорт Демир 

Kапија 

ДППТУ МОНИШПЕД ПРЕВОЗ 

ДООЕЛ експорт импорт 

Демир Капија

49.41 Товарен патен транспорт ДЕМИР КАПИЈА ПАРТИЗАНСКА 79 07.01.2017 danielamoseva@yahoo.com

Друштво за производство, 

трговија и услуги ВАНЕ – КОМ 

ЈУНИОР ДОО Демир Капија

ВАНЕ – КОМ ЈУНИОР ДОО 

Демир Капија
46.73

Трговија на големо со 

дрва, градежен материјал 

и санитарна опрема

ДЕМИР КАПИЈА ТИКВЕШКА 3 20.02.2017 vanekom.junior@yahoo.com

Занаетчија авто перална ФУТЛЕ 

Стивен Филип Петковски Демир 

Капија

Занаетчија ФУТЛЕ 45.20
Одржување и поправка на 

моторни возила
ДЕМИР КАПИЈА 4-ТИ ЈУЛИ 3 13.03.2017 futle1974@mail.ru

Друштво за агрикултура и 

фармација СЕЈФ ФАРМА ДООЕЛ 

увоз-извоз с.Бистренци Демир 

Капија

СЕЈФ ФАРМА ДООЕЛ с. 

Бистренци Демир Капија
01.28

Одгледување на зачински, 

ароматични и лековити 

растенија и на растенија за 

употреба во фармацијата

БИСТРЕНЦИ
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 

УЛИЧЕН СИСТЕМ
05.06.2017 pharmasafe.mk@gmail.com



Друштво за производство, 

трговија и услуги ЕЛ-ПРОМ НОВА 

ДООЕЛ с. Бистренци, Демир 

Капија

ЕЛ-ПРОМ НОВА ДООЕЛ с. 

Бистренци, Демир Капија
47.11

Трговија на мало во 

неспецијализирани 

продавници, претежно со 

храна, пијалаци и тутун

БИСТРЕНЦИ
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 

УЛИЧЕН СИСТЕМ
1А 19.06.2017 josif_zdravevski@yahoo.com

Друштво за производство, 

трговија и услуги РОБИ-ШПЕД 

ДООЕЛ Демир Капија

РОБИ-ШПЕД ДООЕЛ Демир 

Капија
49.41 Товарен патен транспорт ДЕМИР КАПИЈА 11-ТИ ОКТОМВРИ 2 04.08.2017 spedrobi@gmail.com

Здружение за подршка и развој 

СВЕТИ ДИМИТРИЈА-ДРАЧЕВИЦА,  

Демир Капија

Здружение СВЕТИ 

ДИМИТРИЈА-ДРАЧЕВИЦА, 

Демир Капија

94.99

Дејности на други 

организации врз база на 

зачленување, неспомнати 

на друго место

ДЕМИР КАПИЈА РАДЊАНСКА 55 29.08.2017 vladanka_m@yahoo.com

Друштво за производство, 

трговија и услуги ВОДЕН ЖИГ 

ДООЕЛ експорт-импорт Демир 

Капија

ВОДЕН ЖИГ ДООЕЛ експорт-

импорт Демир Капија
22.21

Производство на плочи, 

листови, цевки и профили 

од пластични маси 

ДЕМИР КАПИЈА РАДЊАНСКА 70/2 17.10.2017 melovajadranka@gmail.com

Друштво за производство 

трговија и услуги ХРИС-СТАЈЛ 

ДООЕЛ увоз-извоз Демир Капија

ХРИС-СТАЈЛ ДООЕЛ Демир 

Капија
47.76

Трговија на мало со цвеќе, 

садници, семе, ѓубриво, 

домашни миленици и 

храна за нив во 

специјализирани 

продавници

ДЕМИР КАПИЈА 11-ТИ ОКТОМВРИ 1 18.12.2017 majapandova89@gmail.com

КАЈАКАРСКИ КАНУ КЛУБ ПРОСЕК 

Демир Капија
ККК ПРОСЕК Демир Капија 93.12

Дејности на спортските 

клубови
ДЕМИР КАПИЈА ПРВОМАЈСКА 5 24.04.2018 dare.ilievski@yahoo.com

Друштво за производство, 

трговија и услуги М и С ТРЕНД 

2018 ДООЕЛ Демир Капија

М и С ТРЕНД 2018 ДООЕЛ 

Демир Капија
56.30

Подготовка и послужување 

на пијалаци 
ДЕМИР КАПИЈА МАРШАЛ ТИТО 4а 14.09.2018 lazarevskipredrag@yahoo.com

Занаетчија бравар СБ - МЕТАЛ  

Дејан Борис Трајков  Демир 

Капија 

ЗД СБ - МЕТАЛ 25.62 Општи машински работи БИСТРЕНЦИ
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 

УЛИЧЕН СИСТЕМ
2 19.10.2018 dean.trajkov@yahoo.com

Друштво за производство 

трговија и услуги ТОНЧЕ ТРАНС 

2019 ДООЕЛ увоз-извоз 

с.Бистренци Демир Капија

ТОНЧЕ ТРАНС 2019 ДООЕЛ 

увоз-извоз с.Бистренци 

Демир Капија

49.41 Товарен патен транспорт БИСТРЕНЦИ
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 

УЛИЧЕН СИСТЕМ
3 09.01.2019 toncetrans@yahoo.com

Занаетчија козметичко  студио 

МОНА-Г Габриела Боге Камчева 

Демир Капија

ЗД МОНА-Г 96.04
Дејности за нега и 

одржување на телото
ДЕМИР КАПИЈА ДИМИТАР ВЛАХОВ 13 22.02.2019 kamceva.gabriela@yahoo.com

Друштво за производство 

трговија и услуги ЈИНС ЛТД ДОО 

увоз-извоз Демир Капија

ЈИНС ЛТД ДОО Демир Капија 46.73

Трговија на големо со 

дрва, градежен материјал 

и санитарна опрема

ДЕМИР КАПИЈА ОРЦЕ НИКОЛОВ 5 29.07.2019 jinsltd@yahoo.com

Друштво за трговија и услуги Ј-

ЛАБ АНИМАТИОН ДООЕЛ Демир 

Капија

Ј-ЛАБ АНИМАТИОН ДООЕЛ 

Демир Капија
74.10

Специјализирани 

дизајнерски дејности
ДЕМИР КАПИЈА РАДЊАНСКА 42 27.08.2019 jlabanimation@gmail.com

Здружение на земјоделци, 

сточари и пчелари од Општина 

Демир Капија ЗЕЛЕНА ПОРТА 

Демир Капија

Здружение ЗЕЛЕНА ПОРТА 

Демир Капија
94.99

Дејности на други 

организации врз база на 

зачленување, неспомнати 

на друго место

ДЕМИР КАПИЈА ПАРТИЗАНСКА 15 29.07.2019 zelenaporta@gmail.com



Друштво за трговија, транспорт и 

услуги ТЕХНО ГРАДБА ПЛУС 

ИНЖИНЕРИНГ ДООЕЛ увоз-извоз 

Демир Капија 

ТЕХНО ГРАДБА ПЛУС 

ИНЖИНЕРИНГ ДООЕЛ увоз-

извоз Демир Капија

41.20
Изградба на станбени и 

нестанбени згради
ДЕМИР КАПИЈА ПАРТИЗАНСКА 61 03.09.2019 tehnogradbaplus@yahoo.com

Здружение фудбалски клуб 

ЛОЗАР 1946 Демир Капија

Здружение ЛОЗАР 1946 

Демир Капија
93.12

Дејности на спортските 

клубови
ДЕМИР КАПИЈА 11-ТИ ОКТОМВРИ 10 13.09.2019 lozar1946@gmail.com

Друштво за производство, 

трговија, транспорт и услуги СЛАВ 

& МАТ ТРАНС ДООЕЛ увоз-извоз 

Демир Капија

СЛАВ & МАТ ТРАНС ДООЕЛ 

увоз-извоз Демир Капија
49.41 Товарен патен транспорт ДЕМИР КАПИЈА 11-ТИ ОКТОМВРИ 1-9 19.09.2019 slav.mat@yahoo.com 076689660

Друштво за производство, 

трговија, транспорт и услуги 

ЛОГАН ДООЕЛ Демир Капија

ЛОГАН ДООЕЛ Демир Капија 49.32 Такси служба ДЕМИР КАПИЈА 11-ТИ ОКТОМВРИ 50 01.11.2019 dimitrovatodorka30@gmail.com

Друштво за производство , 

трговија и услуги ГРОЗЈЕ ПРОСЕК 

ГРУП ДООЕЛ с.Корешница Демир 

Капија 

ГРОЗЈЕ ПРОСЕК ГРУП ДООЕЛ 

с.Корешница Демир Капија
01.21 Одгледување на грозје КОРЕШНИЦА

НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 

УЛИЧЕН СИСТЕМ
01.11.2019 kukuresko@yahoo.com 075758030

Друштво за производство, 

трговија и услуги КОНОБА 

КАТАРОВ ДООЕЛ Демир Капија

КОНОБА КАТАРОВ ДООЕЛ 

Демир Капија
56.10

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ДЕМИР КАПИЈА 11-ТИ ОКТОМВРИ 1 13.11.2019 mitre.katarov@yahoo.com

Друштво за производство, 

трговија и услуги РИМА-МЕС 

ДООЕЛ увоз-извоз Демир Капија 

РИМА-МЕС ДООЕЛ Демир 

Капија
47.22

Трговија на мало со месо и 

производи од месо во 

специјализирани 

продавници

ДЕМИР КАПИЈА 11-ТИ ОКТОМВРИ 52 16.12.2019 rima_mes@yahoo.com

Здружение на граѓани и верници 

Света Петка Горна Ергела - 

Демир Капија

Света Петка Горна Ергела - 

Демир Капија
94.99

Дејности на други 

организации врз база на 

зачленување, неспомнати 

на друго место

ДЕМИР КАПИЈА РАДЊАНСКА 35 28.07.2020 svpetkagornaergela@gmail.comn

Занаетчија фризер ФРЕШ - КА  

Петар Горан Дончев Демир 

Капија

Занаетчија фризер ФРЕШ - КА 96.02
Фризерски салони и 

салони за разубавување
ДЕМИР КАПИЈА 29-ТИ НОЕМВРИ 12 17.09.2020 doncevpetar7@hotmail.com

Занаетчија вулканизер перална 

ДИБЕК Данче Блажо Трајков 

Демир Капија

Занаетчија  ДИБЕК 45.20
Одржување и поправка на 

моторни возила
ДЕМИР КАПИЈА ЈАНЕ САНДАНСКИ 15 24.09.2020 danotrajkov@yahoo.com

Друштво за транспорт трговија и 

услуги ЦОКО ОЛИ КОМПАНИ 

2020 ДООЕЛ увоз-извоз 

с.Корешница Демир Капија

ЦОКО ОЛИ КОМПАНИ 2020 

ДООЕЛ с.Корешница Демир 

Капија

49.41 Товарен патен транспорт КОРЕШНИЦА
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 

УЛИЧЕН СИСТЕМ
5 13.10.2020 cokotransport@gmail.com

Здружение на граѓани СТЕНА - 

СТЕНАЕ Демир Капија 

ЗГ СТЕНА -СТЕНАЕ Демир 

Капија
94.99

Дејности на други 

организации врз база на 

зачленување, неспомнати 

на друго место

ДЕМИР КАПИЈА МАРШАЛ ТИТО 11 06.11.2020 stenastenaedk@gmail.com

Друштво за транспорт, трговија и 

услуги ВИЛ ТРАНС ШПЕД ДООЕЛ 

Демир Капија

ВИЛ ТРАНС ШПЕД ДООЕЛ 

Демир Капија
49.41 Товарен патен транспорт ДЕМИР КАПИЈА ПАРТИЗАНСКА 98 19.11.2020 viltranssped@gmail.com



Друштво за 

производство,трговија и услуги 

ОЛМА ТЕКС АЛЕКСАНДРА ДООЕЛ 

увоз-извоз  Демир Капија

ОЛМА ТЕКС АЛЕКСАНДРА  

ДООЕЛ увоз-извоз Демир 

Капија

43.12
Подготвителни работи на 

градилиште
ДЕМИР КАПИЈА МАРШАЛ ТИТО 17 08.02.2021 olmateksaleksandra@yahoo.com

Друштво за производство, 

трговија и услуги ГРЕЕН ПАУЕР 

ДООЕЛ с. Бистренци Демир 

Капија

ГРЕЕН ПАУЕР ДООЕЛ с. 

Бистренци Демир Капија
01.28

Одгледување на зачински, 

ароматични и лековити 

растенија и на растенија за 

употреба во фармацијата

БИСТРЕНЦИ
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 

УЛИЧЕН СИСТЕМ
16 11.02.2021 georgijevuk@gmail.com

Друштво за производство, 

трговија и услуги ГРОУВЕРС 

УНИТЕД ДООЕЛ с. Бистренци 

Демир Капија

ГРОУВЕРС УНИТЕД ДООЕЛ с. 

Бистренци Демир Капија
01.28

Одгледување на зачински, 

ароматични и лековити 

растенија и на растенија за 

употреба во фармацијата

БИСТРЕНЦИ
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 

УЛИЧЕН СИСТЕМ
16 11.02.2021 growersunitednl@protonmail.com

Друштво за производство, 

трговија и услуги БЕЈОНД ГРЕЕН 

ФАРМА ДОО с.Бистренци, Демир 

Капија

БЕЈОНД ГРЕЕН ФАРМА ДОО 

с.Бистренци, Демир Капија
01.28

Одгледување на зачински, 

ароматични и лековити 

растенија и на растенија за 

употреба во фармацијата

БИСТРЕНЦИ
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 

УЛИЧЕН СИСТЕМ
1 01.03.2021 BeyondGreen.pharma@gmail.com

Друштво за трговија и услуги 

ТОТА КОП ДООЕЛ Демир Капија

ТОТА КОП ДООЕЛ Демир 

Капија
43.12

Подготвителни работи на 

градилиште
ДЕМИР КАПИЈА МАРШАЛ ТИТО 17 10.03.2021 totakop31@yahoo.com

Друштво за производство, 

трговија и услуги АДС ГЕНЕТИКС 

ДООЕЛ с.Бистренци, Демир 

Капија

АДС ГЕНЕТИКС ДООЕЛ 

с.Бистренци, Демир Капија
01.28

Одгледување на зачински, 

ароматични и лековити 

растенија и на растенија за 

употреба во фармацијата

БИСТРЕНЦИ
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 

УЛИЧЕН СИСТЕМ
1 05.03.2021 adrien.ioualalen@gmail.com

Занаетчија  ДОЈЧИНОВ - 

УНИВЕРЗАЛ  Костадин Петар 

Дојчинов Демир Капија

Занаетчија  ДОЈЧИНОВ - 

УНИВЕРЗАЛ
25.62 Општи машински работи ДЕМИР КАПИЈА БОРИС КИДРИЧ 2 19.03.2021 kostadindojcinov52@yahoo.com

Друштво за производство, 

трговија и услуги ТГ ФАРМИ 

ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ 

с.Бистренци, Демир Капија

ТГ ФАРМИ ИНТЕРНАЦИОНАЛ 

ДООЕЛ с.Бистренци, Демир 

Капија

70.22

Дејности на советување во 

врска со работењето и 

останато управување                                                                                                                                                     

БИСТРЕНЦИ
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 

УЛИЧЕН СИСТЕМ
1 05.04.2021 tgifarms.info@gmail.com

Друштво за организирање на 

настани ВЛОРИАС ДООЕЛ Демир 

Капија

ВЛОРИАС ДООЕЛ Демир 

Капија
82.30

Организација на состаноци 

и деловни саеми 
ДЕМИР КАПИЈА ЈАНЕ САНДАНСКИ 53 28.07.2021 work@vloryas.com

Друштво за транспорт, трговија и 

услуги ДАС ШПЕД ДООЕЛ с. 

Корешница, Демир Капија

ДАС ШПЕД ДООЕЛ с. 

Корешница, Демир Капија
49.41 Товарен патен транспорт КОРЕШНИЦА

НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 

УЛИЧЕН СИСТЕМ
1 23.09.2021 dassped2021@gmail.com

Занаетчија  козметичко студио  

НЕФЕРТИТИ Јасмина Ангел 

Георгиева Демир Капија

Занаетчија  козметичко 

студио  НЕФЕРТИТИ
96.04

Дејности за нега и 

одржување на телото
ДЕМИР КАПИЈА МАРШАЛ ТИТО 5 3 12.10.2021 lazovajasmina@yahoo.com

Занаетчија сервис за возила К-М 

Ристо Мирослав Поповски Демир 

Капија

Занаетчија сервис за возила К- 

М 
45.20

Одржување и поправка на 

моторни возила
ДЕМИР КАПИЈА 8-МИ МАРТ 11 15.10.2021 ristepopovski73@gmail.com

Друштво за трговија и услуги НИ-

КОЛ АНГЕЛ ДООЕЛ увоз-извоз с. 

Бистренци Демир Капија

НИ-КОЛ АНГЕЛ ДООЕЛ увоз-

извоз с. Бистренци Демир 

Капија

46.73

Трговија на големо со 

дрва, градежен материјал 

и санитарна опрема

БИСТРЕНЦИ
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 

УЛИЧЕН СИСТЕМ
1 20.10.2021 nikol.dooel@gmail.com 076986581



Трговец поединец за трговија на 

мало ФЕЈ-МЕ Фејме Јаја Усинова 

ТП Демир Капија

ФЕЈ-МЕ ТП Демир Капија 47.21

Трговија на мало со овошје 

и зеленчук во 

специјализирани 

продавници

ДЕМИР КАПИЈА 11-ТИ ОКТОМВРИ 52 25.10.2021 fejmedemirkapija@gmail.com

Друштво за трговија и 

угостителство КАФЕ БАР РИЈА 

ДООЕЛ Демир Капија

КАФЕ БАР РИЈА ДООЕЛ 

Демир Капија
56.30

Подготовка и послужување 

на пијалаци 
ДЕМИР КАПИЈА ПАРТИЗАНСКА 71 01.12.2021 makedonkagjoreva2@gmail.com

Друштво за хотелиерство, 

угостителство, туризам и трговија 

ПКТ ДООЕЛ Демир Капија

ПКТ ДООЕЛ Демир Капија 55.10
Хотели и слични објекти за 

сместување
ДЕМИР КАПИЈА БУЛЕВАР НА ВИНОТО бр.1 22.11.2021 pktdooel@gmail.com

Друштво за производство, 

трговија и услуги Д РИСТОУ 

ДООЕЛ Демир Капија 

 Д РИСТОУ ДООЕЛ Демир 

Капија 
62.09

Останати услуги во врска 

со информатичката 

технологија и компјутерите

ДЕМИР КАПИЈА ДАМЕ ГРУЕВ 20 03.01.2022 ristow767@gmail.com 075440625

Здружение ЈУЖНА ЕКОЛОШКА 

СТАНИЦА Демир Капија

Здружение ЈУЖНА 

ЕКОЛОШКА СТАНИЦА Демир 

Капија

94.99

Дејности на други 

организации врз база на 

зачленување, неспомнати 

на друго место

ДЕМИР КАПИЈА 11-ТИ ОКТОМВРИ 2 2 09.02.2022 goka_baljoz@yahoo.com

Друштво за производство 

транспорт трговија и услуги РОБИ 

ШПЕД ЛОГИСТИК ДООЕЛ увоз-

извоз Демир Капија

РОБИ ШПЕД ЛОГИСТИК 

ДООЕЛ увоз-извоз Демир 

Капија

49.41 Товарен патен транспорт ДЕМИР КАПИЈА 11-ТИ ОКТОМВРИ 3 31.03.2022 robilogistiksped@gmail.com

Друштво за производство 

трговија и услуги ШКОЛКА 

ДООЕЛ Демир Капија

ШКОЛКА ДООЕЛ Демир 

Капија
56.10

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ДЕМИР КАПИЈА МАРШАЛ ТИТО 63 30.05.2022 skolka1982@gmail.com 070909103

Друштво за трговија и услуги 

КАРКОЛОР ДООЕЛ Демир Капија

КАРКОЛОР ДООЕЛ Демир 

Капија
45.20

Одржување и поправка на 

моторни возила
ДЕМИР КАПИЈА ПАРТИЗАНСКА 67 06.06.2022 christian.schedler@gmx.de

Друштво за трговија, 

градежништво и услуги 

ДАЛНЕЛЕСЈЕ експорт-импорт 

ДОО Демир Капија

ДАЛНЕЛЕСЈЕ експорт-импорт 

ДОО Демир Капија
46.90

Неспецијализирана 

трговија на големо
ДЕМИР КАПИЈА ЈАНЕ САНДАНСКИ 53 01.08.2022 dalnelesie@gmail.com

Здружение Фудбалски Клуб ЖФК 

ЛОЗАРКИ Демир Капија

Здружение ЖФК ЛОЗАРКИ 

Демир Капија
93.12

Дејности на спортските 

клубови
ДЕМИР КАПИЈА МАРШАЛ ТИТО 15 Б 17.08.2022 zfklozarki@gmail.com 070/643-886

Друштво за производство, 

градежништво, трговија и услуги 

БЛАСТ КОНСТРАКШАН ДООЕЛ 

Демир Капија

БЛАСТ КОНСТРАКШАН 

ДООЕЛ Демир Капија
41.20

Изградба на станбени и 

нестанбени згради
ДЕМИР КАПИЈА БОРИС КИДРИЧ 41 22.08.2022 blastconstruction.veles@gmail.com

Друштво за обуки и консалтинг 

ИНТЕРНЕШНАЛ КВОЛИТИ ДОО 

Демир Капија

ИНТЕРНЕШНАЛ КВОЛИТИ 

ДОО Демир Капија
85.59

Друго образование, 

неспомнато на друго место
ДЕМИР КАПИЈА ПАРТИЗАНСКА 99А 09.09.2022 international.quality22@gmail.com

Здружение Фудбалски Клуб ФК 

ВАРДАР БИСТРЕНЦИ с.Бистренци 

Демир Капија

Здружение ФК ВАРДАР 

БИСТРЕНЦИ с.Бистренци 

Демир Капија

93.12
Дејности на спортските 

клубови
БИСТРЕНЦИ

НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 

УЛИЧЕН СИСТЕМ
1А 03.10.2022 fkvardarbistrenci@gmail.com 072-269-905

Здружение КРАЛСКИ ВИНСКИ 

БАЛ - Демир Капија 

КРАЛСКИ ВИНСКИ БАЛ -

Демир Капија
94.99

Дејности на други 

организации врз база на 

зачленување, неспомнати 

на друго место

ДЕМИР КАПИЈА 11-ТИ ОКТОМВРИ 10A 02.09.2022 royalwineballdk@yahoo.com



Друштво за транспорт, 

производство, трговија и услуги 

МЕЛША-ШПЕД увоз-извоз ДООЕЛ 

с.Корешница, Демир Капија

МЕЛША-ШПЕД увоз-извоз 

ДООЕЛ с.Корешница, Демир 

Капија

49.41 Товарен патен транспорт КОРЕШНИЦА
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 

УЛИЧЕН СИСТЕМ
19.11.2022 usinovsaban@gmail.com 072 709-148

Друштво за организациски и 

туристички услуги ШАНСА 

експорт-импорт ДОО Демир 

Капија

ШАНСА експорт-импорт ДОО 

Демир Капија
55.30

Кампови, автокампови и 

простори за кампирање
ДЕМИР КАПИЈА ДАМЕ ГРУЕВ 36 18.11.2022 centerforchanges.chance@gmail.com

Друштво за производство 

трговија и услуги ПЕЕВ-БЕЛОВ 

ДООЕЛ увоз-извоз Демир Капија

ПЕЕВ-БЕЛОВ ДООЕЛ Демир 

Капија
56.10

Ресторани и останати 

објекти за подготовка и 

послужување на храна

ДЕМИР КАПИЈА ПРВОМАЈСКА 42 19.12.2022 peevbelov@gmail.com


